
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-85 
PAZIN, 30.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE LIŽNJAN - LISIGNANO 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Ližnjan - Lisignano određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

LIŽNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 1 

OPĆINSKA SALA (VIJEĆNICA), LIŽNJAN, KRASA 7 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIŽNJAN: KAZALI, KRASA, LIBORA, LIŽNJAN-NRPJ, MUNAT, SELO, SVETI MIHOVIL, 
ŠARAJA, ULICA ISTARSKOG EGZODUSA, VARDA COLOGNE, VRČEVAN, VRH 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

LIŽNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 2 

OŠ LIŽNJAN, LIŽNJAN, KRASA 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIŽNJAN: BRAJDICE, DRAŽICE-ZIDINE, MARLERA, PALERA, POD GRUH, POD VRH, 
PUNTICE, PUT ZA MARLERU, PUT ZA PALERU, PUT ZA PUNTICE, RIBARSKA ULICA, 

SMILJEVAC 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

ŠIŠAN 

ZGRADA ZAJEDNICE TALIJANA, G. DOBRAN 20, ŠIŠAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠIŠAN: CENTAR, MONTIRON, ŠIŠAN, ULICA FRANJE MOŠNJA, ULICA GIORDANA 
DOBRANA, ULICA GIUSEPPEA TROMBE, ULICA PLEKUTI 

 



 

 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
VALTURA 

ZGRADA MJESNOG ODBORA, VALTURA 138 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VALTURA: UŠIĆI DVORI, VALTURA, VALTURSKO POLJE 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

MUNTIĆ 

ZGRADA OŠ MUNTIĆ, MUNTIĆ  80 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MUNTIĆ: MUNTIĆ 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

JADREŠKI 
MONTAŽNI URED KRAJ SPORTSKOG IGRALIŠTA, JADREŠKI 91 C 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JADREŠKI: JADREŠKI 
 
 

 
 

 


